Los costos de la gestión ambiental están involucrados en la totalidad de la aplicación 

de las medidas de mitigación y control de los impactos causado por las fases del 

proyecto. Incluso en la fase de operación del edificio con sus unidades El costo de 

gestión ambiental esta aproximadamente en treinta y cinco mil quinientos con 

00/100 (B/: 35,500.00) 

EsIA Cat. I                                                                                                                                                     Pág. 112  

10. ANÁLISIS ECONOMICO DEL PROYECTO A TRAVÉS DE LA 

INCORPORACIÓN DE COSTOS POR IMPACTOS AMBIETALES Y